

Jill & Joy A/S
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15294744

**Årsrapport 01.08.2016 -
31.07.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 31.07.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jill & Joy A/S
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15294744
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Telefon: 75 13 11 22
Telefax: 75 12 64 09

Bestyrelse

Finn Kristiansen, formand
Peter Kristiansen
Anne Julie Kristiansen
Julie Kristine Kristiansen
Stine Julie Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	28.849	35.722	42.393	41.727	54.186
Driftsresultat	1.843	5.386	2.895	(888)	(1.343)
Resultat af finansielle poster	390	503	(184)	1.088	(944)
Årets resultat	1.742	4.593	2.145	144	(1.816)
Samlede aktiver	27.521	52.225	51.516	44.019	49.573
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.392	1.635	5.577	7.701	4.002
Egenkapital	16.897	40.154	35.561	33.416	33.270
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	6,1	12,1	6,2	0,4	(5,3)
Soliditetsgrad (%)	61,4	76,9	69,0	75,9	67,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)		Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$ $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.742 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fremgang i resultatet for næste år.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt nogen særlige forretningsmæssige risici.

Finansielle risici

Selskabets har investeringer i børsnoterede værdipapirer og er således, i beskedent omfang, eksponeret over for ændringer i renteniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		28.848.681	35.722.185
Personaleomkostninger	1	(23.973.330)	(26.793.805)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.031.876)</u>	<u>(3.542.575)</u>
Driftsresultat		1.843.475	5.385.805
Andre finansielle indtægter	3	747.661	1.097.693
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(358.082)</u>	<u>(594.925)</u>
Resultat før skat		2.233.054	5.888.573
Skat af årets resultat	5	<u>(490.700)</u>	<u>(1.295.600)</u>
Årets resultat	6	<u>1.742.354</u>	<u>4.592.973</u>

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.475.929	4.619.753
Indretning af lejede lokaler		2.850.275	3.996.861
Materielle anlægsaktiver	7	7.326.204	8.616.614
Andre tilgodehavender		1.215.637	1.249.377
Finansielle anlægsaktiver	8	1.215.637	1.249.377
Anlægsaktiver		8.541.841	9.865.991
Fremstillede varer og handelsvarer		4.318.760	6.067.793
Varebeholdninger		4.318.760	6.067.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.514.422	938.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.655	20.094.103
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		418.324	154.183
Andre tilgodehavender		971.247	1.030.730
Periodeafgrænsningsposter	9	1.425.051	1.946.158
Tilgodehavender		5.029.699	24.163.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.527.219	3.706.839
Værdipapirer og kapitalandele		3.527.219	3.706.839
Likvide beholdninger		6.103.388	8.420.630
Omsætningsaktiver		18.979.066	42.358.688
Aktiver		27.520.907	52.224.679

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		15.896.849	14.154.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>25.000.000</u>
Egenkapital		<u>16.896.849</u>	<u>40.154.495</u>
Udskudt skat		<u>41.000</u>	<u>100.470</u>
Hensatte forpligtelser		<u>41.000</u>	<u>100.470</u>
Skyldig selskabsskat		<u>550.170</u>	<u>1.189.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>550.170</u>	<u>1.189.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.971.674	5.627.078
Skyldig selskabsskat		1.189.500	239.183
Anden gæld		<u>3.871.714</u>	<u>4.913.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.032.888</u>	<u>10.780.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.583.058</u>	<u>11.969.714</u>
Passiver		<u>27.520.907</u>	<u>52.224.679</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	14.154.495	25.000.000	40.154.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000.000)	(25.000.000)
Årets resultat	0	1.742.354	0	1.742.354
Egenkapital ultimo	1.000.000	15.896.849	0	16.896.849

Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.843.475	5.385.805
Af- og nedskrivninger		3.031.876	3.542.575
Ændringer i arbejdskapital	11	19.185.116	(7.779.269)
Pengestrømme vedrørende primær drift		24.060.467	1.149.111
Modtagne finansielle indtægter		747.661	1.086.674
Betalte finansielle omkostninger		(178.461)	(449.689)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(239.183)	506.800
Pengestrømme vedrørende drift		24.390.484	2.292.896
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.391.957)	(1.634.643)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.650.491	92.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		(26.260)	(49.971)
Salg af finansielle anlægsaktiver		60.000	670.551
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.707.726)	(922.063)
Udbetalt udbytte		(25.000.000)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(25.000.000)	0
Ændring i likvider		(2.317.242)	1.370.833
Likvider primo		8.420.630	7.049.797
Likvider ultimo		6.103.388	8.420.630

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	21.428.203	24.143.045
Pensioner	1.967.865	2.176.150
Andre omkostninger til social sikring	577.262	474.610
	23.973.330	26.793.805
Antal ansatte pr. balancedagen	76	101
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.499.833	3.524.203
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(467.957)	18.372
	3.031.876	3.542.575
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	550.550	1.001.436
Renteindtægter i øvrigt	197.036	96.257
Dagsværdireguleringer	75	0
	747.661	1.097.693
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.854	109.307
Renteomkostninger i øvrigt	160.607	413.000
Dagsværdireguleringer	179.621	72.618
	358.082	594.925
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	550.170	1.189.500
Ændring af udskudt skat	(59.470)	106.100
	490.700	1.295.600

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	25.000.000
Overført resultat	1.742.354	(20.407.027)
	1.742.354	4.592.973
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.194.867	15.245.975
Tilgange	2.538.852	853.105
Afgange	(4.420.878)	(2.414.604)
Kostpris ultimo	13.312.841	13.684.476
Af- og nedskrivninger primo	(10.575.114)	(11.249.114)
Årets afskrivninger	(1.817.152)	(1.682.681)
Tilbageførsel ved afgange	3.555.354	2.097.594
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.836.912)	(10.834.201)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.475.929	2.850.275
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.249.377
Tilgange		26.260
Afgange		(60.000)
Kostpris ultimo		1.215.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.215.637
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår.		

Noter

10. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.749.033	844.765
Ændring i tilgodehavender	19.220.447	(3.180.184)
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.784.364)	(5.443.850)
	19.185.116	(7.779.269)

12. Eventualforpligtelser

For årene indtil 2018 er indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne er indgået for min. 6 mdr. - 7 år, der årligt pristalsreguleres. Årlig leje udgør 10.336 t.kr. (2015/16 12.852 t.kr.).

Selskabet indgår i sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgarantier for 3.666 t.kr. vedrørende huslejekontrakter.

Værdipapirbeholdning på 3.349 t.kr. er stillet til sikkerhed for leverandørgæld.

14. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.